

# 遂宁市商务局统计资料

## 2017. 12

## 商务为民公约

心系百姓	甘做人民满意公仆
勤奋好学	争当商务行家里手
求真务实	把握现代市场规律
胸怀全局	统筹内外经贸发展
敬业尽责	提供优质公共服务
遵纪守法	树立廉洁高尚情操
锐意创新	致力和谐世界建设
竭诚报国	不辱改革开放使命

# 目 录

2016 年及 2017 年 1—12 月主要商务指标全省排位情况···	1
1-12 月主要商务指标·····	2
1-12 月区县主要商务指标·····	3
1-12 月区县主要商务指标·····	4
1-12 月区县主要商务指标·····	5
1-12 月全省主要商务指标·····	6
1-12 月全市出口额前 14 名企业情况表·····	7
1-12 月居民生活必需品价格监测·····	8
1-12 月二手车交易情况·····	9
1-12 月全市报废汽车回收拆解统计表·····	10
1-12 月全市拍卖情况·····	11

# 2016 年及 2017 年 1-12 月主要商务指标 全省排位情况

指标	2016 年				2017 年 1-12 月			
	总量		增幅（%）		总量		增幅（%）	
	数值	位次	数值	位次	数值	位次	数值	位次
进出口总额 (亿元)	28.3	7	-31	13	23.57	9	-11.5	18
出口 (亿元)	17.4	8	-37.9	13	11.98	11	-25.9	18
进口 (亿元)	10.9	7	-16	13	11.59	8	10.9	12
引进利用 外资 (万元)	38583	7	-23.4	7	27524	11	-26.14	13
社会消费品 零售总额 (亿元)	470.39	11	13.2	5	526.97	11	12	12
服务业 增加值 (亿元)	293.15	14	11	1	429.05	14	10	6

注：服务业增加值为季度数据

# 1-12 月主要商务指标

	单位	目标	实绩	±%	进度(%)
进出口总额 其中：出口 进口	亿元 亿元 亿元	23	23.57 11.98 11.59	-11.5 -25.9 10.9	102.5
外商投资 实际到位	万元	27200	27524	-26.14	101.2
社会消费品零售总额	亿元	522.13	526.97	12	100.93
服务业增加值	亿元	324.17	429.05	10	132.35

注：服务业增加值为季度数据

## 1-12 月区县主要商务指标(一)

单位：万元

	进 出 口					
	全年 目标	实绩	位次	进度 (%)	± (%)	增速 位次
船山区	7100	8142	3	114.7	0.6	7
安居区	1400	1636	5	116.9	5.6	6
蓬溪县	500	966	6	193.0	378.0	2
射洪县	18000	21305	2	118.4	25.2	4
大英县	20	203	7	1015.0	1253.0	1
经开区	201600	201758	1	100.0	9.4	5
河东新区	1400	1694	4	121.0	39.9	3
合 计	230000	235704	—	102.5	-11.5	—

## 1-12 月区县主要商务指标(二)

单位：万元

	出 口			
	实绩	位次	± (%)	增速位次
船山区	3211	3	1055.0	1
安居区	1636	5	5.6	6
蓬溪县	966	6	378.0	2
射洪县	15392	2	6.5	5
大英县	14	7	-6.7	7
经开区	96928	1	7.3	4
河东新区	1694	4	39.9	3
合 计	119841	—	-11.5	—

## 1-12 月区县主要商务指标(三)

单位：万元

	进 口			
	实绩	位次	± (%)	增速 位次
船山区	4931	3	-37.7	3
安居区	—	—	—	—
蓬溪县	—	—	—	—
射洪县	5913	2	131.0	1
大英县	189	4		
经开区	104830	1	11.5	2
河东新区	—	—	—	—
合 计	115863	—	10.9	—

## 1-12 月区县主要商务指标(四)

单位：万元

	外 商 投 资					
	全年 目标	实绩	位次	进度(%)	± (%)	增速 位次
船山区	7800	7879	2	101.01	-27.59	4
安居区	1000	1005	6	100.5	53.06	1
蓬溪县	1000	1100	4	110.0	-26.38	3
射洪县	1800	1850	3	102.8	-28.17	6
大英县	1000	1010	5	101.0	-28.89	7
经开区	13600	13675	1	100.6	-27.64	5
河东新区	1000	1005	6	100.5	-25.00	2
市直其他	—	—	—	—	—	—
合 计	27200	27524	11	101.2	-26.14	13

# 1-12 月全省主要商务指标

	单位	本月止累计	±%
社会消费品零售总额	亿元	17480.53	12
进出口总额	亿元	4605.86	41.2
出口	亿元	2538.49	37.4
进口	亿元	2067.37	46.2
服务业增加值	亿元	18403.42	9.8

注：服务业增加值为季度数据



## 12 月全市重点外贸企业进出口情况表（14 户）

单位：万元

企业名称	当月 进出口	同比 ±%	累计 进出口	同比 ±%
遂宁伊连特电子有限公司	8101	3.2	81877	-2
四川联恺环保科技有限公司	4838	52	35406	17.9
遂宁市新绿洲印染有限公司	2063	30	22202	24.1
四川佐鲁银华纺织有限公司	1571	-19	16635	33.5
志超科技（遂宁）有限公司	964	-21	12899	50.7
遂宁普思电子有限公司	340	-803	6210	-59
四川遂宁市利普芯微电子有限公司	111	-88	7412	170
遂宁金红叶纸业有限公司	570	59.7	4956	171.4
和懋半导体（四川）有限公司	623	-	5105	14
遂宁市英创电子科技有限公司	558	70.6	5317	14.7
四川明泰电子科技有限公司	100	-	2100	363
四川省美宁实业集团神力食品有限公司	144	-43	1926	-9.3
飞睿芯电子科技（四川）有限公司	128	700	1694	39.9
遂宁市三丰食品有限公司	110	-3	1602	63.5

## 12 月居民生活必需品价格监测

名称	本月 价格	上月 价格	环比±%	单位
大 米	5.08	5.09	-0.2	元/公斤
面 粉	5.15	5.13	0.39	元/公斤
大 豆 油	10.24	10.24	0	元/升
花 生 油	25.53	25.53	0	元/升
菜 籽 油	13.65	13.65	0	元/升
调 和 油	12.55	12.55	0	元/升
鸡 蛋	10.87	10.71	1.49	元/公斤
白 砂 糖	8.08	7.99	1.13	元/公斤
食 盐	4.37	4.37	0	元/公斤
精 瘦 肉	29.01	28.3	2.51	元/公斤
五 花 肉	25.09	24.04	4.37	元/公斤

# 1-12 月二手车交易情况

单位：辆、万元

	成 交 量		成 交 额	
	2017 年 1-12 月	2016 年 1-12 月	2017 年 1-12 月	2016 年 1-12 月
轿车	10381	9845	34416.59	28068.86
越野车	835	946	6675.8	5824.9
客车	3114	3057	13048.24	10373.28
载货车	3352	3307	14230.86	11807.94
摩托车(三 轮汽车)	2437	1432	602.26	469.2
合 计	20119	18587	68973.75	56544.18
营运车	5806	5897	23760.02	20033.01
公务车	599	751	2714.5	2383.5
私用车	13714	11939	42499.23	34127.67
合 计	20119	18587	68973.75	56544.18
国产	19863	18341	66250.95	54225.08
进口	256	246	2722.8	2319.1
合 计	20119	18587	68973.75	56544.18

注：1、本表所填数量均为本年截止累计数量；  
 2、载货车包括：卡车、自卸车、半挂车、牵引车；  
 3、客车包括：大、中、轻、微型客车。

# 1-12 月全市报废汽车回收拆解统计表

回收拆解 车辆种类			2017 年（辆）		2016 年（辆）		本月 增长 （%）	累计增 长（%）
			12 月	1-12 月	12 月	1-12 月		
轿 车			87	661	60	608	45	8.72
越野车			5	25	5	38	0	-34.21
客 车			87	812	57	745	52.63	8.99
载货车			68	585	56	526	21.43	11.22
摩托、专项 作业车			20	288	13	220	53.84	30.9
合 计			267	2371	191	2137	39.79	10.95
其中	使用 性质	营 运 车	113	833	62	844	82.26	-1.3
		公 务 车	55	569	79	636	-30.38	-10.53
		私 用 车	99	969	50	657	98	47.49
合 计			267	2371	191	2137	39.79	10.95

填表说明：载货车包括：卡车、自卸车、半挂车、牵引车；客车包括：大、中、轻、微型客车。

# 1-12 月全市拍卖情况

单位：万元、场次

	房地产			土地使用权			机动车			农副产品			股权、债权		
	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	成交 场 次	佣 金 额	成交 额	成交 场 次	佣 金 额
法院委托	40.4	1	2												
政府部门委托	110.36	2	2	43.8	1										
金融机构委托	490.45	2	1.63				7.05	1							
破产清算组委托															
其他机构委托	684.7	5	12.7	50.5	1										
个人委托	68.9	1	9.02												
合计	1394.81	11	27.35	94.3	2		7.05	1							

单位：万元、场次

	无形资产			文物艺术品			其他			合计		
	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	成交 场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额
法院委托				953	1	23.8	45	1	2.25	1038.4	3	28.05
政府部门委托	847.9	3	13.41							1002.6	6	15.41
金融机构委托										497.5	3	1.63
破产清算组委托												
其他机构委托	477.46	1								1212.66	7	12.7
个人委托										68.9	1	9.02
合计	1325.36	4	13.41	953	1	23.8	45	1	2.25	3819.52	20	66.81

主营业务利润:25.0733（万元）

营业税金:1.89（万元）

企业所得税:0.12（万元）

流拍场次:14（场）